

REHBERLİK SERVİSİNİN TANITILMASI

TOBB İLKOKULU



PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK NEDİR ?

- BİREYİN KENDİNİ TANIMASI,
- GERÇEKÇİ KARARLAR ALABİLMESİ,
- POTANSİYELİNİ GELİŞTİREBİLMESİ
- SORUNLARLA BAŞ EDEBİLMESİ VE
- ÇEVRESİNE UYUM SAĞLAYABİLMESİ İÇİN UZMAN KİŞİLERCE
SUNULAN HİZMETLERDİR.



PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK; OKULDA BAŞARI VE AKADEMİK GELİŞME, BİREYSEL VE TOPLUMSAL İLİŞKİLER, KİŞİSEL, EĞİTSEL VE MESLEKİ GELİŞİM ALANLARINDA GRUPLA VEYA BİREYSEL OLARAK ÖĞRENCİLERE, İHTİYAÇLARINI KARŞILAMALARI, SORUNLARINI GİDERMELERİNDE SİSTEMLİ VE PROFESYONEL BİR YARDIM SÜRECİ VE HİZMETLERİDİR.



REHBERLİĞİN İLKELERİ NELERDİR?

GİZLİLİK ESASTIR (ELDE EDİLEN BİLGİLER SADECE SINIF VE OKUL REHBER ÖĞRETMENLERİNİN ARASINDA KALACAK; BİREYSEL GÖRÜŞMELER İSE OKUL REHBER ÖĞRETMENİ İLE ÖĞRENCİ ARASINDA GİZLİLİĞİNİ KORUYACAKTIR).

BİREYSEL FARKLILIKLARA SAYGI ESASTIR.

REHBERLİK HİZMETLERİ TÜM ÖĞRENCİLERE YÖNELİKTİR.

KİŞİNİN İÇ DÜNYASINA YÖNELMEYİ HEDEFLER.

REHBERLİK HİZMETLERİNDE NOT ALMA VE SINIF GEÇME DEĞİL, KENDİNİ ANLAMA VE DEĞERLENDİRME VARDIR.



Rehberlik servisi, sadece problemleri olan kişilerin değil, herkesin, çeşitli konularda yardım alabileceği bir yerdir.

Rehberlik servisi, kişinin adına sorununu çözmez, kişi, kendi problemini çözebilecek yeterliliğe ulaşmak için uzmandan yardım alır.



REHBERLİK SERVİSİNDE HANGİ HİZMETLER SUNULMAKTADIR?

Arkadaş ilişkileri, Ders başarısı, Aile ile olan ilişkiler, Kendini tanıma, Kendini rahat ifade edebilme, Sınav kaygısı, Okul korkusu, Stres, Öfke Kontrolü, Ders çalışma yöntemleri, Karar verme becerileri, Ergenlik Dönemi Problemleri, Diğer psikolojik, eğitsel veya mesleki konularda rehberlik servisimiz hizmet vermektedir.

ÖĞRENCİLERİMİZLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR:

ÖĞRENCİLERİMİZE KİŞİSEL, EĞİTSEL, MESLEKİ KONULARDA REHBERLİK ETMEK, PROBLEMLERİNİN ÇÖZÜMÜNDE YARDIM SAĞLAMAK BU ÇALIŞMALARIMIZIN KAPSAMINI OLUŞTURMAKTADIR. ÇALIŞMALARIMIZ SINIF ÇALIŞMALARI, SEMİNER ÇALIŞMALARI, BİREYSEL ÖĞRENCİ GÖRÜŞMELERİ VE GRUP ÇALIŞMALARI ŞEKLİNDE YÜRÜTÜLÜR.

Velilerimizle ilgili

çalışmalar: Rehberlik Servisi'mizin ve çalışmalarımızın velilerimize tanıtımı, öğrencilerimize yaklaşımda velilerimizle ortak tavır alabilmek için yaptığımız bilgi alışverişi ve yönlendirme çalışmaları, velilerimize yönelik seminer çalışmaları bu kapsamdadır.

ÖĞRETMENLERİMİZ İLE İŞBİRLİĞİ: OKUL REHBER

ÖĞRETMENİ, OKUL İÇERİSİNDE İDARE VE ÖĞRETMENLER İLE SIKI BİR İŞBİRLİĞİ İÇERİSİNDE ÇALIŞIR. ÖĞRENCİ İLE DOĞRUDAN VE DÜZENLİ İLETİŞİM HALİNDE BULUNAN ÖĞRETMENLER, REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK SERVİSİYLE PAYLAŞMAK ÜZERE ÖZEL İHTİYAÇLARI TESPİT EDENLER. REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK SERVİSİ BU İHTİYAÇLAR DOĞRULTUSUNDA ÖĞRENCİLER İLE BİREYSEL VEYA GRUP GÖRÜŞMELERİ DÜZENLER.

Mesleki Rehberlik

Çalışmalarımız: Öğrencilerimizin kendilerini ve meslekleri tanımalarını, mesleki yönelimlerinde onlara destek olmayı amaçlar. Bu amaç doğrultusunda yıl boyunca çeşitli etkinlikler düzenlenmektedir.

**VELİ OLARAK SİZE NASIL ULAŞABİLİRİM?
DİYORSANIZ**

VELİLERİMİZİN ÇOCUKLARI İLE İLGİLİ DEĞİŞİK
KONULARDA REHBERLİK SERVİSİ İLE İŞBİRLİĞİ
YAPMALARI ONLARIN GELİŞİMİ AÇISINDAN HAYATI
ÖNEME
SAHIPTIR.

